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Super Prof MAX ON ROAD 23HP B&S EFI Vanguard 
ELIET
Produktnummer: MA029070125

Super Prof MAX On Road

Super Prof MAX On Road er designet for rask transport til ulike arbeidssteder. For de som ikke trenger en selvgående 
fliskutter, tilbyr denne modellen fleksibilitet med et fast chassis for enkel forflytning mellom prosjekter.

ELIET Chopping Principle™

ELIETs patenterte Chopping Principle™ gjør at knivene kutter langs fiberretningen i treverket. Dette gir en jevn flising 
av grønt avfall, som resulterer i små fliser som raskt brytes ned.

ECO EYE™-system

ECO EYE™-teknologi justerer motorkraften automatisk for å redusere drivstofforbruk når maskinen ikke kutter. 
Systemet reagerer på bevegelse i innmatingssonen og øker motorkraften til full hastighet ved behov. Dette gir effektiv 
drift uten ekstra innsats fra operatøren.

ELIET Axelero™

Axelero™-utkastssystemet holder flisene i kammeret til de er små nok til å passere gjennom siktet, før de blåses ut 
med kraftig luftstrøm. Dette systemet gir jevn utkast for alle typer grønt avfall, uavhengig av fuktighet, og holder 
støynivået lavt.

Utblåsningssjakt

Den utformede utblåsningssjaktens design reduserer turbulens og gir optimal utblåsning. Materialet er syntetisk for 
korrosjonsbestandighet og lyddemping. Utblåsningshøyden er 2 meter, og sjakten kan roteres 300°.

Sammenleggbar utblåsningssjakt

For transport kan sjakten foldes sammen til en høyde på 1,45 meter, noe som gjør det enkelt å frakte maskinen uten å 
gå på bekostning av ytelsen.
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Intelligent kontroll

Super Prof MAX har et brukervennlig dashboard med LCD-skjerm, som gir operatøren informasjon om vedlikehold og 
driftsstatus. ‘ACTION’-knappen starter kutte- og Axelero™-systemet med ett trykk.

Enkel innmating

Innmatingen er intuitivt designet med LED-belyste knapper for fremover/omvendt mating. Nødstoppknapper sikrer at 
rullene stopper umiddelbart ved behov.

Lavt vedlikehold

Super Prof MAX On Road er bygget med fokus på minimalt vedlikehold. Det interne systemet gir vedlikeholdsvarsler, 
noe som gjør det enkelt å følge serviceplanen. Dette holder høye reparasjonskostnader unna og sikrer høy bruktverdi.

Effektiv arbeidsflyt

Maskinen kan flise både tre og grønt avfall uten sortering. Det faste chassiset gjør det enkelt å flytte maskinen direkte 
til arbeidsstedet, noe som sparer tid ved materialhåndtering.

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=MA029070125

https://www.ariens.no/product?number=MA029070125&source=PDF
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